

土木工事標準積算基準書 一部改正 新旧対照表

工種	橋梁工
----	-----

改正理由	一部改正		
	現 行	改 正	備 考
	<p>①橋梁製作工 3 鋼橋製作費 3-2 製作工労務単価 工場製作における工数単価(直接労務費)は26,200 円とする。</p> <p style="text-align: center;">IV-7-①-14</p>	<p>①橋梁製作工 3 鋼橋製作費 3-2 製作工労務単価 工場製作における工数単価(直接労務費)は26,400 円とする。</p> <p style="text-align: center;">IV-7-①-14</p>	<p>単価改正</p>